
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на викуп  

земельної ділянки земель комунальної  

власності в с. Світильня,  

вул. Корольова, 21а 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Золотий Колосок ЛТД» щодо викупу земельної 

ділянки площею 0,6480 га, земель комунальної власності в с. Світильня, вул. 

Корольова, 21а, відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, керуючись 

ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Доручити селищному голові Бочкарьову А.Б. замовити експертну 

грошову оцінку на земельну ділянку земель комунальної власності, площею  

0,6480 га, кадастровий номер 3221288401:01:015:0037 в с. Світильня, вул. 

Корольова, 21а, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості.  

2. Виготовлену експертну оцінку подати на розгляд профільних комісій 

Великодимерської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 23 грудня 2021 року 

№ 731 ХХІ-VІІІ 
 

 


